

23/1-1А (23-2)	Контролер радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОГМ																								
1	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОГЭ																								
13	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-1	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Коммерческий отдел																								
21	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-1	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сервисная служба																								
28	Менеджер (по сбыту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОКС																								
14	Плотник	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1	Плотник	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-2	Плотник	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АСУП																								
12	Специалист по обслуживанию орг.техники (инженер - системный программист)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сборочный цех																								
15	Намотчица (намотчик катушек для электроприборов и аппаратов)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1А (15)	Намотчица (намотчик катушек для электроприборов и аппаратов)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-2А (15)	Намотчица (намотчик катушек для электроприборов и аппаратов)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-3А (15)	Намотчица (намотчик катушек для электроприборов и аппаратов)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-4А (15)	Намотчица (намотчик катушек для электроприборов и аппаратов)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Намотчица (намотчик катушек для электроприборов и аппаратов)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1А (16)	Намотчица (намотчик катушек для электроприборов и аппаратов)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-2А (16)	Намотчица (намотчик катушек для электроприборов и аппаратов)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-3А (16)	Намотчица (намотчик катушек для электроприборов и аппаратов)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-4А (16)	Намотчица (намотчик катушек для электроприборов и аппаратов)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

18-2	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-1	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инструментальный участок																								
11	Техник по инструменту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.12.2020г

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность)  (подпись) Зароченцев Сергей Алексеевич (Ф.И.О.) 16 марта 2021г (дата)

Секретарь председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность)  (подпись) Скорнякова Оксана Сергеевна (Ф.И.О.) 16 марта 2021г (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюза (должность)  (подпись) Гриценко Светлана Владимировна (Ф.И.О.) 16.03.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3976 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Селюкова Любовь Васильевна (Ф.И.О.) 25.12.2020г (дата)